
              ZWIĄZEK  ZAWODOWY 
                  PRACOWNIKÓW ZAKŁADÓW PRZERÓBKI 
                      MECHANICZNEJ WĘGLA W POLSCE 

          „P          „P          „P          „PRRRRZZZZEEEERRRRÓÓÓÓBBBBKKKKA”A”A”A”    
                  Zarząd Krajowy Związku 

40-127  KATOWICE  pl. Grunwaldzki 8-10, tel. 032/2565907  fax. 032/2091112   NIP 954-10-25-424 

 
. 

 

 
UCHWAŁA NR 1/IV/2008 

Zarządu Krajowego Związku Zawodowego „PRZERÓBKA” 
z dnia 26 listopada 2008 r.  

w sprawie  
przekształcenia się w Komitet Protestacyjno – Strajkowy oraz ogłoszenia z 

dniem 1 grudnia 2008 r. pogotowia strajkowego 
 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 lit. h) w związku z art. 7 Statutu Związku Zawodowego „PRZERÓBKA” 

uchwala się, co następuje:   

 

§1. 

1. W ramach wszczętego z dniem 21 listopada 2008 r. wielozakładowego sporu zbiorowego Zarząd 

Krajowy Związku Zawodowego „PRZERÓBKA” postanawia z dniem 26 listopada 2008 r. przekształcić 

się w Komitet Protestacyjno – Strajkowy Koordynacyjny (KP-SK) i ogłosić z dniem 1 grudnia 2008 r. 

Pogotowie Strajkowe we wszystkich zakładach, w których funkcjonuje ZZ „PRZERÓBKA”.  

2. Równocześnie Zarząd Krajowy Związku zobowiązuje wszystkie jednostki organizacyjne Związku do 

przekształcenia się w Komitety Protestacyjno – Strajkowe i przesłanie podjętej uchwały w tej sprawie do 

KP-SK najpóźniej do dnia 3 grudnia 2008 r. 

 

§2. 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z mocy jej uchwalenia z dniem 26 listopada 2008 r. 
 

Do wiadomości: 
� Związku Pracodawców Górnictwa Węgla Kamiennego, 
� Kompanii Węglowej S.A., 
� Katowickiego Holdingu Węglowego S.A., 
� Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A., 
� Lubelskiego Węgla „BOGDANKA” S.A., 
� Południowego Koncernu Węglowego S.A. 
� Zakładów Górniczych „TRZEBIONKA” S.A., 
� Zakładu Odsalania „Dębieńsko” Sp. z o.o., 
� Ministra Gospodarki,  
� Ministra Skarbu,  
� Ministra Pracy i Polityki Społecznej,  
� OPZZ,  
� Masmediów,  
� Załóg Górniczych. 

 
 

 
 

 

Za 
Zarząd Krajowy Związku 

 


